TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
GIRESUN, 20. - 22.7.2023

Event 36 Girls, 50m Bultterfly 13 years
22.07.2023 - 9:09 Results
TURKIYE REKORLARI 50m 27.81 Aleyna OZKAN iISTANBUL 12.12.2015

KUCUKLER 13 YAS BARAJ: 32.91

Points: FINA 2023

Rank
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Derin AKAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Seher KAYA
KATILIM BARAJINI GECTI

Berra Nur OZCELIK .
KATILIM BARAJINI GECTI

Nazli SEHIRALTI
KATILIM BARAJINI GECTI

Asya AKCAY
KATILIM BARAJINI GECTI

Nazime Sena MERIC .
KATILIM BARAJINI GECTI

Odya TOKSOY
KATILIM BARAJINI GEQTi

Mira Bade FiLiZ
KATILIM BARAJINI GEQTi

Doga Zeren OGUZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

Zehraisil KAYALI
KATILIM BARAJINI GECTI

irmak YESILCAVDAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Oyku AKCORA .
KATILIM BARAJINI GECTI

Deniz KAYHAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Okyanus SENCOLAKLAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Iclal SARIER .
KATILIM BARAJINI GECTI

Selin DUNDAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Irem CIFTCI

KATILIM BARAJINI GEQTi
Selin KARSU

KATILIM BARAJINI GE(;Ti
Seray Naz CELIK

KATILIM BARAJINI GEC}Ti
isil ARSLAN

KATILIM BARAJINI GEQTi

Mihrimah Asya TEKBAS
KATILIM BARAJINI GECTI

Beril Kardelen SUZMECELIK

KATILIM BARAJINI GECTI

YB
10
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10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Time
Dokuz Eylul Universitesi Spor Kulubu 28.74
Kor (Core) Spor Kulubu Dernegi 28.89
Enka Spor Kulubu 30.13
ileri Nesil Spor Kulubu 30.24
Kadikoy Su Sporlari Spor Kulubu Dernegi 30.33
Ferdi 30.92
V.A.M.0.S 31.21
Galatasaray Spor Kulubu 31.22
Sinop Yuzme ihtisas Spor Kulubu 31.22
Fenerbahce Spor Kulubu 31.34
Buca Belediyesi Genclik Ve Spor Kulubu L31.5831
ileri Nesil Spor Kulubu 31.68
Nesan Spor Kulubu Dernegi 31.69
Nesan Spor Kulubu Dernegi 31.72
ileri Nesil Spor Kulubu 31.77
Ted Corlu Koleji Spor Kulubu 31.88
Anabilim Spor Kulubu 3191
Enka Spor Kulubu 31.95
Bahcelievler Belediye Spor Kulubu 32.02

Ege Universitesi Genclik Ve Spor Kulubu [32.54gi

Denizyildizlari Spor Kulubu Dernegi 32.66

Bornova Belediyespor 32.67

Pts
614

604

533

527

522

493

479

479

479

473

462

458

458

456

454

450

448

447

423

418

418

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
GIRESUN, 20. - 22.7.2023

Event 36, Girls, 50m Butterfly, 13 years

Rank

23. Ece Su UGE .
KATILIM BARAJINI GECTI

24. Nira BAKSI
KATILIM BARAJINI GECTI

Elif Ayla TURGUT
KATILIM BARAJINI GECTI

26. Cicek SERMET .
KATILIM BARAJINI GECTI

27. Ipek Arzum KARABURK
KATILIM BARAJINI GECTI

28. Elif Ela OZUGUR
KATILIM BARAJINI GECTI

29. Ada TUNA
KATILIM BARAJINI GECTI

Miray HEKE
KATILIM BARAJINI GECTI

31. BerenBICER
KATILIM BARAJINI GEQTi

32. Defne OZGUR

33. Reyhan OZKOC

34. Ecren YiLDIRIM

35. Azize Belinay SUREN
36. Zeynep EROL

37. Sewval UZUN

YB
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10
10
10
10
10

Time

Denizl Buyuksehir Belediyespor Kulubu 32.69

Corlu Belediyesi Genclik Ve Spor Kulubu 32.70

Trabzon Yuzme Spor Kulubu

32.70

Kadikoy Su Sporlari Spor Kulubu Dernegi 32.77

Dinamo istanbul Spor Kulubu Dernegi

Ferdi

Icdas Spor Kulubu

Kinahada Su Sporlari Kulubu

Denizyildizlart Spor Kulubu Dernegi

Atletik Performans Kulubu

Firtina Swimming Spor Kulubu
Denizyildizlari Spor Kulubu Dernegi
Denizyildizlari Spor Kulubu Dernegi
icdas Spor Kulubu

Cayirova Egitim Spor Kulubu Dernegi

32.78

3281

32.84

32.84

32.86

33.11
33.22
33.24
33.31
33.57
33.94

Pts
417

416

416

414

413

412

411

411

410

401
397
396
394
385
372

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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